



مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری: ۸۳ درصد تعهد اشتغال چهارمحال و بختیاری محقق شده است

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری: اجرای ۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در ناصخان

صفحه ۲



اعلام نامزدهای تاییدصلاحیت شده!

۱۰ نفر در ۴ حوزه انتخابیه!! رقابت هر ۲۷ نفر برای یک صندلی سبز بهارستان!!



صفحه ۲

مدیرکل دفتر بازرسی و ارتباطات مردمی استانداری: اجرای طرح‌های عام‌المنفعه در چهارمحال و بختیاری تسریع می‌شود

مدیرکل دفتر بازرسی و ارتباطات مردمی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: در قالب کارگروه "صدای مردم" زمینه اجرای سریع‌تر طرح‌های عام‌المنفعه که سال‌هاست به دلیل بروکراسی اداری نیمه‌تمام مانده است، فراهم می‌شود.

فرشاد طهماسبی افزود: بنا بر پیشنهاد دفتر ارتباطات مردمی نهاد ریاست‌جمهوری، مقدمات تشکیل کارگروه صدای مردم در استان فراهم شده است و برای نخستین جلسه این کارگروه ۲ طرح مشکل‌دار استان انتخاب شده است تا با هم‌افزایی بین‌بخشی موانع این طرح‌ها که افراد زیادی از قیل اجرایی آن منتفع می‌شوند، برطرف شود.

وی با بیان اینکه کارگروه شناسایی طرح‌های مشکل‌دار و موانع اجرایی آن در تمامی فرمانداری‌های استان تشکیل شده است، اظهار داشت: هریک از فرمانداری‌ها موظف شده‌اند تا هر تعداد طرح عام‌المنفعه که در شهرستان مربوطه نیمه‌تمام مانده و با موانع اجرایی روبروست را شناسایی و به کارگروه صدای مردم ارائه دهند.

مدیرکل دفتر بازرسی و ارتباطات مردمی استانداری چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: کارگروه صدای مردم هر یک ماه یک بار به ریاست استاندار و عضویت معاونان وی و تمام مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود.

بر اساس آخرین آمار اعلامی از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، چهارمحال و بختیاری دارای ۷۰۰ طرح عمرانی نیمه‌تمام است.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت است.

انتخابی که نباید بالای جان استان شود

همه ما قطعاً برای یک روز هم که شده به استان اصفهان و علی‌الخصوص شهر اصفهان سفر کرده ایم. الحاق والانصاف با وجود همه کمبودهای منابع طبیعی اش خوب پیشرفت کرده است.

چه در حوزه گردشگری و توریسم و چه در حوزه صنعت و بازرگانی پیش‌ساز بوده و با وجود بسیاری از کم و کاستی‌های موجود در بودجه سرامری، توانسته که منابع درآمدی فراوانی برای خودش ایجاد کند.

در حوزه صنعت با وجود کم آبی‌ها و مشکلات آب و هوایی اش

از خطای مردم در گذر ولی از کارگزار خائن نه!

حاشیه هستند که به دسته اول نیش و کنایه می‌زنند. این راه از اولش اشتباه بود چون افراد به ناامیدی کشانده شدند و حرف‌هایشان از جنس ناامیدی است! معتمد این دسته، خودشان بخشی از مشکل جامعه هستند نه بخشی از راه‌حل! اینها از واقعیات جامعه به دورند و غالباً کانالیزه شده‌اند.

واقعیت قضیه این است که بخشی از نظرات دسته اول به واقع نزدیکتر است و سیستم اراده آنجانی برای مبارزه با فساد ندارد. با شعار هم حل نمی‌شود که بله ما داریم با فساد مبارزه می‌کنیم! خب کس؟ کجا؟ نتیجه این برخورد کجاست که به مردم نشان دهیم؟

به نظر حقیر، این حرف‌ها واقعیات میدان است. اما نتیجه‌گیری این دوستان هم اشتباه است. توضیح خواهم داد.

حضرت امیرالمومنین (ع) می‌فرمایند: قَلْبَيْتُ تَصْلُحُ الرَّعِيَّةُ إِلَّا بِصَلَاحِ الْوَلَاةِ، وَ لَا تَصْلُحُ الْوَلَاةُ إِلَّا بِاسْتِغْمَةِ الرَّعِيَّةِ. ((رعیت (مردم) اصلاح نمی‌شود جز آن که زمامداران اصلاح گردند، و زمامداران اصلاح نمی‌شوند جز با استقامت و ایستادگی مردم.))

اخلاق مردم، فرهنگ مردم، معیشت مردم و همه امورات مردم، اصلاح نمی‌شود مگر اینکه رهبران و مسئولان اصلاح‌نمی‌شوند مردم (با بخش مهمی از مردم) بر مسیر درست.

این اصلاح، شدنی نیست مگر با فشار و مطالبه‌گری مردم. اینکه سیستم از پرونده‌های فساد عبور کرده، اینکه مطالبه‌گران، یک‌به‌یک، سرکوب شدند و حبس خوردند یا جریمه مالی شدند یا مورد تخریب و تهمت ماله‌کشان واقع شدند، اینکه سیستم مقابل تغییر و تحول مقاومت می‌کند، هیچکدام دلیلی برای گوشه‌نشینی و عزلت و پشیمانی و رها کردن نیست! این استقامت باید چنان باشد که سیستم و زمامداران مجبور شوند اصلاح کنند. یا زمامداران دیگری کار را بدست بگیرند تا اصلاح کنند.

به نظر حقیر، عزیزانی که در راه مطالبه‌گری آرمان‌ها، گاه از برخورد‌های قضایی و امنیتی، خسته می‌شوند، گاه بخاطر زخم‌زبان ظاهر‌گرایان مقدس‌مآب، دلشان خون می‌شود، گاه بعلت مشکلات فردی و ضعف نفسی، کار را رها می‌کنند، باید استقامت خودشان را بالا و بالاتر ببرند. راهی بجز صبر انقلابی نیست. صبر انقلابی، یعنی مبارزه کن و هزینه‌های مبارزه را تحمل کن!

استانی غنی از نعمت‌های خدادادی و اما فقیر در ایجاد صنایع به درد بخور... به راستی چرا باید دو استان همسایه تا این حد با هم اختلاف داشته باشند.

دارای کارخانجات مادر فراوانی بوده و چرخ بسیاری از صنایع بزرگ و کوچک در کنار هم برای توسعه مردمان آن دیار در حال چرخش است.

هرچند که بنا بر ذات سیری ناپذیر بشر شاهد اعتراضات مردم آن استان به وضعیت کلی هستیم اما حقیقتاً جنس خواسته‌هایشان با جنس خواسته‌های ما متفاوت است.

اما کمی اینورتر یعنی جایی در میان رشته کوه‌های زاگرس، شاهد یکی از عقب‌مانده‌ترین استان‌های کشور به نام چهارمحال و بختیاری هستیم.

پس چرا اینقدر تفاوت؟!؟

توسعه سیاسی کشور از طریق رای و مشارکت حداکثری مردم اتفاق می‌افتد



حضور مردم و مشارکت بالا به دفع توطئه دشمنان ایران کمک خواهد کرد.

این کارشناس مسائل سیاسی اضافه کرد: آنچه برای دشمنان مهم بوده این است که با توجه به چارچوب جغرافیایی و پتانسیل‌هایی که در ایران است این کشور را از بین ببرد، لذا به دنبال مشارکت پایین مردم برای آسیب زدن به انقلاب اسلامی هستند.

عضو هیات علمی دانشگاه شهکرد افزود: دشمنان به این نکته رسیدند که نظام سیاسی ایران یک نظام مردم‌پایه است و تغییر در نظام محاسباتی رهبران ایران باید از طریق ضربه زدن مردم صورت گیرد، یعنی تلاش می‌کنند مردم را مقابل نظام جمهوری اسلامی قرار دهند.

نوروزی تأکید کرد: تلاش دشمن کاهش مشارکت مردم پای صندوق‌های رای است تا از این طریق به جهانیان اعلام کنند که این نظام مردم‌پایه نیست، مشارکت سیاسی ندارد و فشارها برای گرفتن قدرت از ایران وجود دارد، کما اینکه به دلیل این مباحث وظیفه ملی، انسانی، شرعی و قانونی ما بوده که نه تنها خود ما در انتخابات شرکت کنیم بلکه اطرافیان و افسرادی که در محیط پیرامونی ما قرار دارند را برای شرکت در انتخابات تشویق و ترغیب کنیم. ایستنا

عضو هیات علمی دانشگاه شهکرد گفت: یکی از گزاره‌های توسعه سیاسی گزاره مشارکت مردم است یعنی هر چه مردم در صحنه بیشتر حضور داشته باشند آن کشور بیشتر به سمت توسعه یافتگی حرکت می‌کند، بنابراین توسعه سیاسی از طریق رای، اراده، نظر و مشارکت حداکثری مردم اتفاق می‌افتد.

مجتببی‌نوروزی در خصوص چرایی رای دادن در انتخابات، اظهار کرد: نظام‌های دموکراتیک به دلیل اینکه مبتنی بر رای مردم اداره می‌شوند و جمهوریست در آن‌ها حاکم است رای مردم فوق‌العاده مهم است، زیرا مردم تعیین‌کننده سیاست‌های کلی کشور از طریق انتخاب نمایندگان، ریاست‌جمهور و شورای شهر هستند.

این دکتری علوم سیاسی افزود: در همه نظام‌های دموکراتیک و مبتنی بر رای و اراده مردم رای دادن یک ارزش پسندیده محسوب می‌شود و جوامع مختلف برای رسیدن به این مسأله سرمایه‌گذاری کردند، امروز یکی از گزاره‌های توسعه سیاسی گزاره مشارکت مردم است یعنی هر چه مردم در صحنه بیشتر حضور داشته باشند آن کشور بیشتر به سمت توسعه یافتگی حرکت می‌کند، بنابراین توسعه سیاسی از طریق رای، اراده، نظر و مشارکت حداکثری مردم اتفاق می‌افتد.

وی گفت: ایران کشوری مبتنی بر جمهوری اسلامی است که جمهوریست و هم اسلامی بودن را نشان می‌دهد، یعنی به ما این نکته را می‌رساند که رای، نظر و مشارکت بالای مردم بسیار مهم است، از طرفی از دیدگاه رهبران جمهوری اسلامی ایران مردم رکن نظام اسلامی هستند، در نظام جمهوری اسلامی که دموکراتیک مبتنی بر قواعد و قوانین اسلام اداره می‌شود رای، جایگاه و مشارکت مردم اهمیت بالایی را دارد، بنابراین از نظر اسلامی

بالا بردن مشارکت در انتخابات اینگونه نمی‌شود!

ادامه از صفحه نخست

یکی از دلایلی که باعث می‌شود افکار عمومی برای اعتراض رو به کاهش مشارکت بیآورد، همان تصمیمات و سخنانی است که از سوی برخی مسئولان گرفته یا اجرا می‌شود.

در حالی که به زمان برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری نزدیک می‌شویم و می‌بینیم که رهبر معظم انقلاب دیدارها و سخنرانی‌های خود را افزایش داده‌اند و در سخنان خود با بیان شیوا و گیرا، درباره مشارکت گسترده در انتخابات و تأثیر آن بر روی اداره کشور سخن می‌گویند، برخی سخنان و تصمیمات گرفته و اجرا می‌شود که بر خلاف جلب مشارکت بیشتر مردم در انتخابات است.

هر چه باشد، برای برگزاری یک انتخابات پرشور و مشارکتی ابزار و لوازمی نیاز است که باید از سوی دست اندرکاران تهیه شود.

در چند روز گذشته تصمیماتی گرفته شد و سخنانی گفته شد که می‌توان آنها را در جهت مخالف جلب مشارکت مردم در انتخابات دانست.

آیا آنهایی که آن تصمیمات را می‌گیرند و آن سخنان را می‌گویند، نسبت به بازتاب و تأثیر منفی آن در میان افکار عمومی کشور آگاه هستند؟

چندی پیش بود که دولت و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نرخ اینترنت همراه را افزایش داد و همین تصمیم بازتاب خوبی در جامعه نداشت.

مصوبه افزایش سن بازنشستگی که در مجلس به تصویب رسیده است، از همان آغاز با مخالف افکار عمومی و حتی کارشناسان روبرو شد و از تبعات آن سخن گفتند.

چرا نتوان ناترازی مالی صندوق‌های بازنشستگی و ورزشکنندگی آنها را باید مردم پرداخت کنند؟ مشکل در چگونگی اداره صندوق‌های بازنشستگی و بدهی دولت و دولت‌ها به این صندوق‌ها است.

اکثر صندوق‌های بازنشستگی دارای سرمایه و منابع و کارخانه‌هایی هستند که در صورت مدیریت صحیح می‌توانند سوددهی داشته باشند.

امید می‌رفت که شورای نگهبان این مصوبه مجلس را تأیید نکند اما دیروز سخنگوی شورای نگهبان خبر از تأیید آن داد.

علاوه بر آن خبر افزایش نرخ اینترنت تلفن‌های ثابت نیز منتشر شد در حالی که هنوز تبعات افزایش نرخ اینترنت همراه فروکش نکرده است.

این تصمیم بدون پیش درآمدی گرفته شد در حالی که قرار بر این بود که تنها نرخ اینترنت تلفن همراه افزایش یابد اما مسئولان ذریبسط ادعا می‌کنند که هم‌زمان با اجرای افزایش نرخ اینترنت همراه، گفته شد که اینترنت تلفن ثابت نیز افزایش خواهد یافت اما چنین چیزی صحت ندارد و جست‌وجوی اخبار آن را اثبات می‌کند.

در کنار این تصمیمات سخنان برخی از دولتمردان هم تأمل برانگیز است، آقای ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری به تازگی در سخنانی نسبت به وجود مقبره کوروش ابراز گلایه کرده و آن را برای ساکنان منطقه دردسرساز دانسته و گفته که آن را حل می‌کند!

در همه جای جهان آن کشورهایی که دارای تاریخ و تمدن چند هزار ساله هستند و آثار آن همچنان بجا مانده، آنها به بهترین شکل نگهداری می‌کنند، وجود چنین آثار تاریخی باستانی و تمدنی در ایران فرصتی برای جلبگردشگر خارجی است که جناب ضرغامی نسبت به آن علاقه دارد اما همین سخن او در فضا و شبکه‌های مجازی بازتاب منفی داشت.

آیا چنین سخنان و تصمیماتی بر روی افکار عمومی تأثیر منفی نمی‌گذارد؟

می‌شود مسئولان البته برخی از آن عزیزان کمتر سخن بگویند و اگر هم می‌خواهند سخن بگویند چون در سخن بگویند؟!

اعلام نامزدهای تاییدصلاحیت شده!

۱۰ نفر در ۴ حوزه انتخابیه؟!!

رقابت هر ۲۷ نفر برای یک صندلی سبز بهارستان!!



فرهاد خادمی

تعداد نامزدهای تاییدصلاحیت شده برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان چهارمحال و بختیاری از سوی معاونت سیاسی استانداری ۱۱۰ نفر در چهارحوزه انتخابیه استان اعلام شده است.

در آمار تفکیکی حوزه شهرکرد ۳۲ نفر اردل ۲۶ نفر، بروجن ۲۶ نفر و لردگان هم ۲۶ نفر تاییدصلاحیت شده اند (حال اینکه چرا درسه حوزه ۲۶ نفر تاییدصلاحیت شدند و تاکید بر عدد ۲۶ برچه مبنایی بوده است احتمالا از کرامات هیات های نظارت و هیات های اجرایی بوده است که بر مامکشف نیست !!!)

بگذریم بهرحال باید حضوریان ۱۱۰ نفر در انتخابات پیش رو را یادیده فال نیک گرفت که می‌تواند در بالا بردن مشارکت و روحیه مردم نقاط مختلف استان بسیار موثر و مفید باشد.

• اما بعد...!

در اینکه همه آحاد مردم و مسئولین باید تلاش مضاعفی داشته باشند تا با همه مشکلاتی که وجود دارد سطح مشارکت و انگیزه حضوریای صندوق های آرا افزایش یابد هیچ شکی نیست و یک وظیفه ملی و عرفی

است چراکه یافتن چاره وراه حل موثر برای حل مشکلات فراوان و حتی سخت برای مردم، فقط و فقط از مسیر صندوق های رای می گذرد نه باجنجال و هیاهو در "گف خیابان" !!

امادراین فرصت ودراین وجیزه بناداریم این حضور پرتعداد نامزدها را کالبدشکافی نموده ومضرات ومחסن آن را برشمردیم تا لاقال به بالا رفتن قدرت تحلیل مردم کمکی کرده باشیم.

• فرصت ها وتهیدها !!

اینکه بیش از ۱۱۰ نفر از آحاد شهروندان استان با احتساب رد صلاحیت شدگان این احساس وظیفه را نمودند که برای مجلس دوازدهم ثبت نام کنند امری میمون و خجسته است که این حس وغیرت خدمت در شهروندان استان هست که به میدان آمده اند تا با رقابت سازنده خودشان را از "چهارمحال وبختیاری به بهارستان" برسانند و بر صندلی های سبز مجلس بعنوان وکلای مردم تکیه زنند.

اما این حضور پرتعداد علاوه بر اینکه یک فرصت هست ،تهدیدهای آزاردهنده ای نیز ممکن است در پی داشته باشد که درسطوربعدی بدان هائخواهیم پرداخت.

نکته مثبت وفرصت خوب حضوراین تعداد در چهارحوزه انتخابیه یکی از مهمترین عوامل بالا رفتن مشارکت وانگیزه مردم برای شرکت در انتخابات است که بایستی به درستی این مهم ازسوی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری: اجرای ۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در ناغان

مناقصه انجام شده اجرای پنج هزار و ۳۰۰ متر شبکه فاضلاب در شهر ناغان است که این پروژه در حال انجام است.

کریمی جنس لوله های فاضلابی را پلی اتیلن کاروبگیت در سایز های ۲۰۰، ۲۵۰ و ۳۰۰ میلی متر با تعبیه منهول در فواصل معین جانمایی شده اعلام نمود.

مدیرعامل شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری اعتبار این دو قرارداد برای اجرای طرح جمع آوری شبکه فاضلاب در ناغان را ۲۵ میلیارد ریال اعلام نمود.

اصغر ابراهیم پور مدیر آب و فاضلاب ناحیه ناغان هم یادآوری نمود اجرای شبکه فاضلاب توسط پیمانکار مربوطه از محله های بالای شهر و خیابان های انقلاب شمالی ، آزادگان و چند کوچه دیگر در شهر ناغان در حال انجام است.

قابل ذکر است شهر ناغان مرکز بخش ناغان از توابع شهرستان کیار با جمعیت بیش هشت هزار نفری در ۷۷ کیلومتری شهرکرد مرکز استان چهارمحال و بختیاری قرار دارد.

نامزدها برای شهروندان هرحوزه تبیین شود. بومی بودن و طایفه ای بودن هرحوزه علاوه بر اینکه یک فرصت است درصورت عدم مدیریت رفتارهای هیجانی شهروندان می تواندبه یک تهدید مهم تبدیل شود.

۲۶ نامزد درسه حوزه انتخابیه و ۳۲ نامزد در شهرکرد نشان می دهد فارغ از همه مسائل حاشیه ای تقریبا این نامزدها را بطورکامل می توان نماینده تمام سالیق،افکار،اندیشه،مشرب سیاسی،نحله فکری،دیدگاه سیاسی واقصدای دانست که درصحنه حضور یافته اند و دیگرهیچکس نمی تواند"غرو لندبکنند وفق یزند"

که این نامزدها افکارواندیشه های مارا نمایندگی نمی کنند! موضوع ونکته مهمتر دراین میان این است که باتوجه به شرایط اولیه برای ثبت نام درانتخابات این است که نامزدهای تایید شده ازسطح تحصيلات عالیه وتخصص های لازم برخوردارهستند ودرحقیقت عصاره تمام عیارنخبگی درهرحوزه هستند که این آیتیم می توانبخوبی به مردم کمک نماید تادرانتخاب "اصلح" وکارآمدی وتخصص نامزد موردعلاقه شان تامل وتبیربیشترداشته باشند وبآگاهی کامل به پای صندوق های رای بیایند وبه نامزدبرگزیده شان رای دهند!

• حضور پرتعداد وتهیدها!!

آنچه که درخصوص فرصت های پیش آمده برشمردیم یک حقیقت بود اما حقایق دیگری هم

کشف و ضبط ۲۱۰ کیلوگرم زغال بلوط غیرمجاز در چهارمحال و بختیاری

تجاری، بدون تحصیل پروانه از مرجع ذیصلاح ممنوع است.

وی ادامه داد: براساس قانون مرتکب افزون بر ضبط کالاهای مزبور، آلات و ادوات مورد استفاده، جز در موارد مذکور در مواد (۲۵) و (۲۶) این قانون و سایر مواردی که مجازات بیشتری به موجب قوانین پیش‌بینی شده است مشمول مجازات‌ها و احکام مقرر برای قاچاق کالای مجاز مشروط می‌شود.

محمدی گفت: چنانچه خرید اقلام ذکر شده بدون علم و عمد نسبت به منشأ آن صورت گرفته باشد از شمول این ماده خارج است.

وی از مردم، گروه‌های مردم‌نهاد و همیاران طبیعت و دوستداران طبیعت درخواست کرد تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه منابع طبیعی از جمله هرگونه حمل، عرضه، خرید، فروش، احداث کوره زغال، تخریب و تصرف اراضی ملی، آتش‌سوزی، قاچاق چوب و زغال و یا هرگونه تخریب و تصرف منابع طبیعی، موارد را به شماره تلفن‌های ۱۵۰۴ و ۱۳۹ اطلاع دهند.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: ۲۱۰ کیلوگرم زغال بلوط جنگلی غیرمجاز در خانمیرزا کشف و فرد متخلف شناسایی شد.

سرهنگ صادق محمدی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: پیرو تشدید اقدامات حفاظتی در سطح استان و در راستای ماده ۲۵ مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با تلاش نیروهای یگان حفاظت این اداره کل ۲۱۰ کیلوگرم زغال بلوط جنگلی غیرمجاز در خانمیرزا کشف شد.

وی افزود: فرد متخلف شناسایی و به سازمان تعزیرات حکومتی برای طی کردن مراحل قانونی معرفی شد.

محمدی تصریح کرد: با استناد به ماده ۲۵ مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر اینکه هرگونه حمل، عرضه، خرید، فروش، نگهداری، اقدام برای خروج و یا خارج کردن چوب، هیزم یا زغال حاصل از درختان جنگلی به طور مطلق و ارتکاب این اعمال در مورد سایر محصولات و فرآورده‌ها یا مصنوعات منابع طبیعی اعصم از جانوری و گیاهی به قصد

دیدار مدیر کل نامین اجتماعی چهار محال و بختیاری با روسای کانون بازنشستگی کارگری استان



مدیرکل نامین اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری در جمع روسای کانون‌های بازنشستگی استان از آنان به‌عنوان بازوان توانمند اجرایی در

سازمان نام برد. به گزارش روابط عمومی اداره کل نامین اجتماعی چهارمحال و بختیاری، طی نشست تعاملی مدیرکل نامین اجتماعی استان با روسای کانون‌های بازنشستگی کارگری استان در راستای تقویت و توسعه تعامل با شرکای اجتماعی برگزار شد.

عبدالله مختاری، ضمن تبریک به منتخبین روسا و هیئت مدیره کانون بازنشستگان کارگری عنوان کرد مجموعه مدیریت نامین اجتماعی استان تمام تلاش خود را در راستای حمایت از سرمایه جامعه عظیم بیمه شدگان، مستمری بگیران و کارفرمایان آن در محافل گوناگون به کار خواهد گرفت.

مدیرکل نامین اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری در ادامه بیان کرد: مجموعه کانون‌ها خط مقدم سازمان بوده تا با تعامل دو سویه پایداری و ارتقاء بیش از پیش رقم خورد.

ظرفیت‌های گردشگری چهارمحال و بختیاری را معرفی کنید

بکر در چهارمحال و بختیاری است، عنوان کرد: این در حالی است که هیچ سرمایه‌گذاری در این منطقه برای زیرساخت‌های گردشگری صورت نگرفته است.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: تسهیل در صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در همه بخش‌ها از جمله گردشگری می‌تواند در توسعه پایدار استان نقش مهمی ایفا کند.

تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله داریم

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری در این همایش با بیان اینکه ماندگاری گردشگری در این استان تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله دارد، است، گفت: برای بررسی چرایی این موضوع و ارائه راهکار برای رفع این چالش به تجربه و علم متخصصان امر نیاز داریم از همین رو برگزاری کارگاه‌ها و همایش‌های تخصصی در حوزه گردشگری می‌تواند کمک موثری در این رابطه به شمار آید.

علیرضا جیلان اظهار داشت: این استان با وجود ظرفیت‌های بی‌شمار

وی ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر پنجاه و یک هزار نفر مستمری بگیر در سطح استان تحت پوشش سازمان نامین اجتماعی می باشد افزود، ضریب وابستگی بیمه شده به مستمری‌بگیر با معضل جوانی جمعیت جای تامل دارد، لذا ضمن تقدیر از دولت و مسئولین متولی مبنی به اتخاذ تصمیمات ویژه دولت مردمی سیزدهم در خصوص جوانی جمعیت و فرزند آوری نقطه عطف و امید در پیش روی ماست

ریاست کانون بازنشستگی کارگری استان چهارمحال و بختیاری از اهتمام مجموعه کانون‌های استان و برپائی نشست‌های مستمر و بررسی مداوم مشکلات مطروحه توسط مدیریت استان تقدیر کرد و گفت: چالش‌های بازنشستگان در حوزه های درمانی ،پرداخت وام بازنشستگان و بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ می باشد که امید است در نشست‌های مستمر که از سوی اداره کل استان برگزار می‌شود که در

چهارمحال و بختیاری دارای بیش از ۸۰۰ جاذبه گردشگری شامل ۱۰۸ جاذبه طبیعی، ۱۶۴ جاذبه فرهنگی و تاریخی، هشت اثر دست‌ساز، ۱۲ روستای هدف گردشگری ملی، ۱۵ منطقه نمونه گردشگری مصوب دولت است.

این استان همچنین ۱۲۷ اثر ثبت شده در فهرست آثار ملی دارد که شامل ۶۲۸ اثر غیرمنقول، پنج اثر منقول، ۷۸ اثر ناملموس و ۱۷ اثر طبیعی است که هر یک از این آثار جاذبه‌ای دیدنی برای دوستداران تاریخ و طبیعت‌گردی است.

می‌تواند خطرناک‌تر هم باشد! هرکسی پوشیده نیست که از مرکز استان تادور افتاده نقطه استان در روستاها، براساس واقعیت های موجود و مردم شناسی استان، همه روابط اجتماعی در این استان محروم و کم برخوردار بر اساس روابط ایلی، طایفه ای شکل ونسج گرفته است که به هیچ عنوان هم این درهم تنیده گی اجتماعی قابل گسست نیست واقتضا در بسیاری از موارد باعث قوام وهمبستگی مثبت است، اما سوابق تاریخی گذشته نشان داده که در انتخابات های دهه قبل این روابط ایلی وطایفه ای مورد سوء استفاده بدخواهان ومکاران قرار گرفته وباعث نزاع های شدید دسته جمعی قرار گرفته که خسارات جبران ناپذیری بار آورده است. لذا بر مبنای این تحلیل واقعی که همگان بدان وقوف کامل دارند باید متذکر شویم:

۱- تعدد نامزدها با همه محاسنی که برایش برشمردیم باعث کاهش آرای نامزدها شده وممکن است یک نامزد با رای بسیار پایینی برگزیده شود که عملا از پشتیبانی اجتماعی وسیاسی قوی برخوردار نیست.

۲- تعدد نامزدها باعث ارتگبختگی های قومی وطایفه ای شده وممکن است باعث بروز اختلافات بیخودی در یک منطقه بین طوایف شود.

۳- تعدد نامزدها از یک جهت موضوع رابرای طوایف و افراد مختلف حیثیتی کرده وهمین عامل ممکن است تا نامزدها به نفع یکدیگر یا به نفع یک فرد اصلح در هر حوزه نرود!

حوزه اختییار تصمیم‌گیری مسئولین استانی خواهد بود پیگیری شود تا جلسات تعاملی نتیجه منمّر ثمری را داشته باشد.

روسای کانون های بازنشستگی شهرستان نیز درباره ارائه خدمات درمانی به ۵۱ هزار خانوار مستمری‌بگیر، در خصوص رفع سقف پایه بیمه ،اختصاص دندانپزشک به درمانگاه‌ها، پیگیری مصوبات سفر وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در خصوص ساخت پلی کلینیک در شهرستان های شهرکرد، بروجن، سامان، شلمزار، اردل و... موضوعات خود را طرح و از سوی مسئولین حاضر در نشست پاسخ لازم دریافت و دستور تسریع در مرتفع نمودن مسائل صادر شد.

این جلسه با حضور معاونت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیر کل نامین اجتماعی، مدیر درمان، معاونت بانک رفاه کارگران و مدیر عامل بیمه آتیه سازان حافظ استان برگزار گردید.

وجود ذخیره‌گاه جهانی شسته تگ صاید و سبزکوه، مناطق حفاظت شده، برخورداری از سه هزار کیلومتر رودخانه، وجود آب و هوای چهار فصل، پایگاه قایق‌رانی و رفتینگ، برخورداری از نخستین سایت سنگ‌فروش پاراگلایدر ایران، وجود مرتفع‌ترین سایت بانجی‌جامپینگ به ارتفاع ۷۵ متر در دوپلان شهرستان اردل در کنار زندگنی کوچ‌نشینن عشایر و جاذبه‌های فرهنگی نظیر صنایع‌دستی، سوغات محلی و روحیه مهمان‌نوازی مردم این مرز و بوم، چهارمحال و بختیاری را به یکی از مقاصد گردشگری کشور تبدیل کرده و در سند آمایش سرزمین این استان در کنار کشاورزی و صنعت، گردشگری خود را به یکی از مزیت‌های نسبی این استان برای تحقق توسعه پایدار مطرح کرده است.

این استان دارای ۱۲ روستای هدف گردشگری از مناطق ساحلی زاینده‌رود گرفته تا ارتفاعات زردکوه بختیاری است و هر یک از روستاها در کنار طبیعت چهار فصل استان در تمامی ایام سال می‌تواند پذیرای گردشگران باشد.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

طرح نمونه گردشگری چغاخور تصویب شد

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به تصویب طرح نمونه گردشگری چغاخور گفت: تالاب بین‌المللی چغاخور ظرفیتی مهم برای این استان به شمار می‌رود که باید از این ظرفیت با رویکرد گردشگری به خوبی بهره برده شود. غلامعلی حیدری در نشست شورای اداری بخش بلداجی از توابع شهرستان بروجن با اشاره به تصویب طرح جامع تالاب چغاخور و اهمیت اجرای این طرح در توسعه گردشگری اظهار داشت: به تازگی طرح نمونه گردشگری چغاخور به مساحت ۱۲۱ هکتار با ملاحظاتی در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران به تصویب رسیده است. حیدری اعلام کرد: مقرر شد تا با توجه به مساحت بالا و به دلیل افزایش تحقق‌پذیری آن، طرح جامع در ۲ مرحله طراحی و اجرا شود و چنانچه فاز نخست آن با موفقیت انجام شد و گردشگر را جذب کرد فاز دوم به اجرا می‌رسد.

مدیران برای جذب اعتبارات سفر رییس‌جمهور اقدام کنند

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اعتبارات سفر رییس‌جمهور به استان یادآور شد: اعتبارات مناسبی از محل مصوبات سفر رییس‌جمهور آزاد شده است که در حساب وزارتخانه‌ها قرار دارد و لازم است مدیران کل استان برای جذب این اعتبارات تلاش کنند.

چهارمحال و بختیاری در مدار توسعه

استاندار گفت: با توجه به طرح‌ها و گام‌های برداشته شده در این استان امروز چهارمحال و بختیاری به کارگاه عمرانی و اقتصادی تبدیل شده و در مدار و کانون توسعه قرار گرفته است. حیدری تسکین قرارگاه ستاد توسعه استان‌های زاگرس نشین، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام پس از سال‌ها که بخشی از آن‌ها به عنوان طرح‌های پیشران شناخته می‌شدند، حضور هلدینگ‌ها و سازمان‌های

مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری:

تقویت گردشگری مذهبی امامزاده حمزه علی (ع) می‌تواند باعث ارتقای منطقه شود

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن امیری در نشست شورای اداری در بخش بلداجی شهرستان بروجن که با حضور استاندار و جمعی از مدیران استان برگزار شد با اشاره به اینکه امامزاده واجب‌التعمیم حمزه‌علی (ع) با وسعت ۷۰ هکتار یک بقعه شاخص کشوری است، اظهار کرد: این مکان مقدس در برخی برهه‌ها بالغ بر ۲۰ هزار زائر داشته است و اینجا را باید یک شهر بدانیم اما هیچ کمک دولتی به آن نمی‌شود. وی با بیان اینکه این امامزاده پیش از این دارای دهباری بوده و توجه بیشتری به آن می‌شد، ادامه داد: امروز اما شاهد بی‌توجهی دولت به این مکان مقدس و شرمند مردم هستیم؛ اوقاف هیچ سهمی در اعتبارات ملی برای رسیدگی به امامزادگان و بقاع متبرکه ندارد و فقط اعتباراتی از استان به این نهاد تعلق می‌گیرد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با تصریح اینکه سال گذشته ۶۳ میلیون تومان به امامزاده حمزه‌علی (ع) تخصیص یافت، گفت:



مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه تقویت گردشگری مذهبی در امامزاده حمزه‌علی بلداجی از دغدغه‌های مردم این منطقه است، گفت: بضاعت مالی اوقاف در این حوزه ناچیز است و از مسئولان می‌خواهم که این مکان مذهبی با این وسعت و دریاوند زیرا تقویت گردشگری این امامزاده در حوزه اشتغال و درآمدزایی نیز می‌تواند باعث ارتقای منطقه شود.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری:

۸۳ درصد تعهد اشتغال چهارمحال و بختیاری محقق شده است

ممکن نسبت به فعال کردن طرح اقتصادی خود اقدام کنند. شرط بهرهمندی از یارانه اختصاصی، فعال بودن طرح اقتصادی است. وی عنوان کرد: شرط بهرهمندی از یارانه اختصاصی تسهیلات، فعال بودن طرح است که بلافاصله پس از دریافت فعال بودن طرح اقتصادی، کمیته‌های نظارت استانی و شهرستانی، از مکان طرحی که از تسهیلات استفاده کرده بازدید میدانی انجام داده و چنان چه طرح فعال باشد و تسهیلات به صورت هدفمند هزینه شده باشد به عنوان طرح فعال و مشمول دریافت یارانه معرفی می‌شود.



مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۸۳ درصد تعهد اشتغال امسال استان محقق شده است، گفت: تا کنون ۲۰ دستگاه اجرایی به مانند تعهد ایجاد اشتغال خود عمل کرده‌اند.

مجسن مولوی در نشست کارگروه تخصصی اشتغال و شورای هماهنگی بانک‌های چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۸۳ درصد تعهد اشتغال امسال استان محقق شده است، گفت: در سال جاری ۲۸ دستگاه اجرایی استان تعهد اشتغال داشتند که تا کنون ۲۰ دستگاه به مانند تعهد ایجاد شغل عمل کرده‌اند. مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری افزود: با توجه به شروع پرداخت سهم امسال و سال گذشته تسهیلات تبصره ۱۸ و همچنین پرداخت تسهیلاتی که در شبکه بانکی ایجاد شده است، از کلیه متقاضیانی که دریافت‌کننده تسهیلات این تبصره هستند تقاضای می‌شود در نزدیک‌ترین زمان

خسرو دانشجو دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران ۱۸ دی ماه ۱۴۰۲ از تصویب طرح منطقه نمونه گردشگری چغاخور در چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: طرح نمونه گردشگری چغاخور به مساحت ۱۲۱ هکتار با ملاحظاتی در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران به تصویب رسید. وی توضیح داد: مقرر شد تا با توجه به مساحت بالا و به دلیل افزایش تحقق‌پذیری طرح، طرح جامع در ۲ مرحله طراحی و اجرا شود و چنانچه فاز نخست آن با موفقیت انجام شد و گردشگر را جذب کرد فاز دوم به اجرا برسد.

به گفته این مقام مسوول، در این طرح تأکید شد تا حداکثر سطح اشغال اینه حداکثر حدود ۱۰ درصد باشد. همچنین حداکثر آب تخصیص داده شده به این طرح در شبانه روز حداکثر ۱۹۸ مترمکعب است. سهم واحدهای اقامتی متمرکز همچون هتل، هتل و مهمانسرا به حداقل ۳۰ درصد سهم بناها افزایش یابد. دانشجو تأکید کرد: با توجه به بستر طبیعی منطقه، حداکثر تعداد طبقاتی که احداث می‌شود سه طبقه است و ضرورت دارد تا در ساخت و ساز از مصالح بومی مطابق با بوم و اقلیم منطقه استفاده شود. همچنین حتما باید پساب و فاضلاب این منطقه تسویه و از تسویه آب‌ها در چرخه آبیاری و سایر موارد استفاده شود.

وی تصریح کرد: در تصویب طرح منطقه نمونه گردشگری، اجازه هرگونه ایجاد عرصه اختصاصی ممنوع شده است. این مسوول اظهارداشت: در زمینه تفکیک اراضی نیز در این مصوبه تأکید شده است که کاربری‌های اقامتی به اسکان موقت اختصاص دارد و تفکیک عرصه و مستحدثات تحت هر عنوان ممنوع است. اراضی به هیچ وجه تفکیک نخواهد شد و برای



جذب گردشگر عمومی مورد تأکید قرار گرفت. اجازه ندادیم در آن اراضی عرصه اختصاصی شکل بگیرد و همه عرصه‌ها عمومی است. وی با یادآوری همجواری روستای گلوگرد در جوار تالاب چغاخور، گفت: در تصویب طرح نمونه گردشگری چغاخور تأکید شده است سرمایه گذار این طرح تامین آب، آبرسانی و دفع فاضلاب روستا را برعهده بگیرد. وی تصریح کرد: طرح با رعایت همه ملاحظات و موضوع‌های مرتبط با پدافند غیرعامل مصوب شد. تالاب گندمان با حدود یک‌هزار و ۷۰ هکتار وسعت در فاصله ۶۰ کیلومتری مرکز استان در شهرستان بروجن قرار دارد و با توجه به برنامه احیا این تالاب که در سال‌های گذشته انجام شده است، اکنون به عنوان یک زیستگاه و مامن خوب برای پرندگان مهاجر است.

هم‌اینک تالاب چغاخور و گندمان به عنوان پناهگاه حیات وحش است که تالاب بین‌المللی چغاخور در سال ۸۹ ثبت جهانی شد و در کنوانسیون رامسر ثبت شده است و تالاب گندمان نیز امسال ثبت جهانی خواهد شد که برای ثبت این تالاب، فرم‌های لازم به دبیرخانه جهانی کنوانسیون رامسر ارسال شده و امسال به نتیجه خواهد رسید. شهرستان بروجن در ۶۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری است.

۱۱۶ میلیون تومان است در حالی که علاوه بر دستمزد خادمان، هزینه‌های دیگری نظیر ماشین‌آلات، جمع‌آوری زباله، سرویس‌های بهداشتی، فاضلاب و ... باید تأمین شود. امیری به رویکرد اوقاف و امور خیریه مبتی بر جذب سرمایه‌گذار اشاره و تأکید کرد: اولین نیروگاه خورشیدی سه مگاواتی کشور در این استان راه‌اندازی می‌شود و بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان از سوی یک سرمایه‌گذار خارج استان این نیروگاه به‌زودی راه‌اندازی خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با تأکید بر اینکه تقویت گردشگری مذهبی در امامزاده حمزه‌علی بلداجی از دغدغه‌های مردم این منطقه است، گفت: بضاعت مالی اوقاف در این حوزه ناچیز است و از مسئولان می‌خواهم که این مکان مذهبی با این وسعت و دریاوند زیرا تقویت گردشگری این امامزاده در حوزه اشتغال و درآمدزایی می‌تواند باعث ارتقای منطقه شود.

از اون لحاظ

گوشت از شما، شوک از ما!

این روزها اوضاع دامپروری و دامداری در کشور کشمی است و قیمت گوشت در حال میل به بی‌نهایت است. این لایلا هم رئیس شورای تامین‌کنندگان دام زنده کشور، از حساب ۲۰ هزار تومانی در قیمت گوشت قرمز خبر داد اما همزمان رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان این تحلیل را اشتباه خواند و اذعان داشت حیابی وجود ندارد. باز خدا خیرش بدهد یک مسئول در این مملکت افزایش قیمت را غیر حیابی دانست. هر چند برای ما که پراید ۲۰ میلیونی را با ۲۸۰ تومان حساب می‌خریم، حساب بیست هزار تومانی یا افزایش قیمت بیست هزار تومانی چندان توفیری ندارد. بگذریم...

حقیقت امر ماجرای گوشت در همه جای دنیا وخیم است و این بار دانشمندان سایر کشورها دست به کار شده‌اند تا گوشت بنیادی در آزمایشگاه تولید کنند. گروهی از دانشمندان در هلند که مهد گاو و پرورش گاو است، درصند با کمک گرفتن از سلول‌های بنیادی گاو، در آزمایشگاه، گوشت خوراکی تولید کنند و در این مسیر به موفقیت‌هایی نیز دست پیدا کرده‌اند. البته دو مشکل اساسی در این مسیر وجود دارد، یکی اندازه قطعات تولید شده است که معادل ۸ در ۲ در ۴/۴ میلی است و آنها مجبورند این تکه‌های کوچک را مرتباً با الکترو شوک تحریک کنند تا بتوانند قطعات بزرگتر تولید کنند و دیگر این که این گوشت‌ها بی‌رنگ، بی‌مزه و فاقد بافت می‌باشند! (روزنامه جام جم)

حقیقتاً دست مملی... سلول‌های بنیادی تو بخورم... اینجاست که اختلاف بین دانشمند عملی (منظور معنادار نیست) با دانشمند محض مشخص می‌شود. این که دانشمند پشت کامپیوتر و میکروسکوپ بنشیند و فیرت و فیرت و نظریه و فرضیه و تئوری صادر کند یا صُغری کبری بچیند برای مردم نون و آب نمی‌شود. دانشمند باید چیزی تولید کند که به درد مردم بخورد. دست این دانشمندان گوشت پرور درد نکند. حقوقی که می‌گیرید، حالاننان باشد. ۱۵ درصد اضافه حقوق و سید کالا و یارانه معیشتی امسالان از شیر بدون پالم مادر حلال‌تر!

البته عده‌ای به سباز و اندازه این گوشت‌ها ایراد گرفته‌اند که اصلاً جای نگرانی نیست. اولاً از قدیم گفته‌اند «هر چه سر بزرگتر، درد بیشتر» این گوشت‌ها اول تا آخر باید در معده خرد شوند، حالا دو سانت کوچکتر بزرگتر توفیری ندارد. در ثانی شما عزیزان هلندی این گوشت‌ها را صادر بفرمائید، اینجا ما قصاب و فروشنده داریم در حد تیم ملی! با الکترو شوک گوشت برات تولید می‌کنند این هوا! اصلاً شما همان قطعات کوچک را صادر کنید، هم هزینه ترانشیپ (حمل با کشتی) و دومواز (هزینه معطلی کشتی در بندر) کمتر می‌شود و هم هزینه بیمه و ثبت سفارش؛ گوشت از شما، شوک از ما!

در مورد بی‌رنگ بودن گوشت‌ها هم هیچ غصه نخورید. ما اینجا همه چیز را رنگ می‌کنیم و به جای جنس اصلی به خلق الله قالب می‌کنیم گوشت که جای خود دارد! چاره‌اش یک نمونه کاکل خروس است که اگر جواب نداد، با رنگ صنعتی هم که شده گوشت را رنگ می‌کنیم! از نظر مزه و طعم هم جای هیچ نگرانی نیست. راهکار یک پوته پیاز و یک پیاله ذنبه است. شما تشریف ببرید رستوران‌های بین‌شهری و جاده‌ای و یک پرس چلوکباب بپوشید سفارش بدهید. در آنجا متوجه خواهید شد، کباب بویده‌هایی بر پایه پیاز تولید می‌شوند که برای انسجام کباب و نیفتادن پیاز از روی سیخ به داخل منقل، کمی هم گوشت چرخ کرده به آنها اضافه می‌کنند. حالا اگر گوشت بنیادی یا غیر بنیادی باشد، چندان مهم نیست. فقط باید پیاز را بغل کند تا داخل منقل نیفتد! به همین سادگی و خوشمزه‌گی.

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری خبرداد:

استفاده ۳۲ هزار نفر از خدمات صدای مشاور در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری گفت: سال گذشته حدود ۳۲ هزار نفر از خدمات مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ استفاده کردند در سال جاری نیز تاکنون بالغ بر ۳۳ هزار نفر از این خدمات بهره‌مند شده‌اند. مهشید سلیمانی اظهار کرد: اداره کل بهزیستی چهارمحال و بختیاری در زمینه خدمات مشاوره و روانشناختی در دو حوزه ارائه مشاوره حضوری و غیرحضوری فعالیت دارد.

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری افزود: در حال حاضر حدود ۲۷ مرکز مشاوره حضوری خصوصی در استان راه‌اندازی شده که این مراکز نیز دارای سه سطح هستند، در سطح اول مراکز سلامت روان هستند که در نقاط روستایی و کم جمعیت راه‌اندازی شده و اقدام به شناسایی افرادی می‌کنند که به مشکلی در معرض آسیب قرار دارند و به خدمات مشاوره‌ای نیازمند هستند. وی ادامه داد: پس از شناسایی افرادی که در به خدمات مشاوره‌ای نیاز دارند مصاحبه اولیه با آن‌ها انجام شده و با توجه به مشکلی که افراد دارند به مراکز تخصصی ارجاع داده می‌شوند. سلیمانی عنوان کرد: سطح دوم مراکز

خدمات مراکز مشاوره دولتی از کیفیت بالایی برخوردار است

سلیمانی یادآور شد: برخی افراد معتقد هستند خدمات مراکز مشاوره دولتی مانند مراکز خصوصی از کیفیت لازم برخوردار نیستند در حالی که در مرکز مشاوره دولتی چهارمحال و بختیاری تلاش شده از بهترین مشاوران و روان‌شناسان استفاده شود.

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: ارائه خدمات مشاوره در نواحی دور دست و مناطقی که مراکز مشاوره حضوری در دسترس افراد قرار ندارد همچنین برای افرادی که به این مراکز دسترسی دارند اما به دلیل مشغله‌های کاری امکان استفاده از خدمات حضوری آن‌ها را ندارند از طریق شماره تماس ۱۴۸۰ انجام می‌شود. وی با بیان اینکه با استفاده از شماره تماس ۱۴۸۰ در حقیقت ارائه خدمات مشاوره به صورت تلفنی انجام می‌شود، افزود: در این مرکز مشاوران با رشته‌های مختلف و تخصص‌های گوناگون حضور دارند و به صورت تلفنی به افراد مشاوره می‌دهند در نتیجه تمامی افراد در سراسر چهارمحال و بختیاری امکان استفاده از این خدمات را دارند به همین جهت

نیز این خط بسیار پرتراکم است. سال گذشته حدود ۳۲ هزار نفر از خدمات مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ استفاده کردند

سلیمانی ادامه داد: سال گذشته حدود ۳۲ هزار نفر از خدمات مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ استفاده کردند در سال جاری نیز تاکنون بالغ بر ۳۳ هزار نفر از این خدمات بهره‌مند شده‌اند.

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: افرادی که با توجه به مشکلی که دارند باید از خدمات مراکز مشاوره خصوصی استفاده کنند اما بزاعت مالی ندارند از طریق اداره کل بهزیستی استان یارانه دریافت می‌کنند و فرد تنها ۵۰ درصد از هزینه خدمات مشاوره خود را پرداخت خواهد کرد و مابقی هزینه تحت عنوان یاری‌سیرگ توسط این اداره کل پرداخت می‌شود.

وی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۱۷ هزار و ۸۰۰ نفر به مراکز مشاوره خصوصی در چهارمحال و بختیاری مراجعه کرده‌اند همچنین در این مدت ۷۰۰۰ نفر نیز از خدمات مرکز مشاوره دولتی موجود در استان استفاده کردند.



